

## مصاحبه

واکنش وزیر ورزش به التهابات و بداخلاقی های لیگ برتر

**هاشمی: هواداران نباید دغدغه داشته باشند**

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، عصر دیروز نسبت به التهابات و بی اخلاقی های این روزهای فوتبال ایران واکنش نشان داد.

او در فینال جام پونس شکوری در جمع خبرنگاران گفت: «این جام قدمت چندین ساله دارد و افرادی که در گروه سنی پیشکسوتان حضور پیدا می کنند در سال های نه چندان دور خدمات بسیاری به فوتبال ایران داشته اند و قهرمانان این عزیزان هستیم و حضور بین آنها برای ما لذت بخش است و باید این روحیه و انرژی را به جامعه تزریق کنیم.» هاشمی درباره التهابات اخیر فوتبال ایران در حوزه فرهنگی و اخلاقی، گفت: «این موضوع مربوط به فدراسیون فوتبال است و سازمان لیگ وجود دارد و بخش های مختلف فوتبال ایران متولی دارند و هر کدام در راستای وظایف قانونی خود باید عمل کنند و در جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به این نکات اشاره کردیم و درخواست دقت بیشتر در روزهای پایانی لیگ فوتبال ایران را در حوزه فرهنگی و داوری داشتیم تا هواداران دغدغه ای نداشته باشند و در راستای آرام سازی ورزش ایران گام بردارند.»

وزیر ورزش و جوانان درباره اینکه امیدواریم با برنامه ریزی خوب سازمان لیگ چهار هفته پایانی را به بهترین شکل مدیریت کنند و لیگ را به سرانجام برسانند، گفت: «در نامه به رئیس فدراسیون فوتبال تمامی دغدغه ها را مطرح کردم و بنیان ورزش ایران و انقلاب ایران مسائل فرهنگی است و این مسأله به تمامی مدیران ورزش ایران تأکیدی می شود و فوتبال به دلیل همه گیر بودنش حساسیت و نقش بیشتری دارد و از تمامی فدراسیون ها درخواست کرده ایم برای هر اقدامی در هر رشته ورزشی پیوسته فرهنگی داشته باشند تا نگرانی های موجود برطرف شود.»

هاشمی از فدراسیون ها بابت اقدامات فرهنگی تشکر کرد: «در دیدار سال گذشته با رهبری تأکیدی های رهبری ناظر بر برنامه ها و اقدامات فرهنگی بود که از سوی فدراسیون ها و ورزشکاران ما مدنظر قرار گرفته است و جای تقدیر و تشکر دارد اما اگر مسأله ای وجود داشته باشد که عامل آسیب فرهنگی باشد مجموعه ورزش کشور باید توجه ویژه ای به این مسأله داشته باشیم.»

او درباره شرایط نامناسب زیرساخت های ورزش ایران نیز گفت: «می دانیم باشگاه های ما کمتر دارای زیرساخت هستند و ورزشگاه ها عموماً آجرهای هستند و سعی داریم ورزشگاه هایی که متعلق به ورزش کشور است را به روزرسانی کنیم تا تمامی بخش ها از این ظرفیت استفاده کنند که به طور مثال در قانون بودجه ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای ورزشگاه آزادی در نظر گرفته ایم که عموم این بودجه مربوط به حوزه فوتبال است. باید با برنامه ریزی شرایطی داشته باشیم که هواداران بدون هیچ گونه دغدغه ای در ورزشگاه ها حضور یابند.»

## خبر

## تغییر نام استقلال منتفی شد

قرار بود نام استقلال به استقلال خلیج فارس تغییر یابد اما بعد از بررسی های انجام شده درباره نتایج این تغییر متولیان و مسئولان باشگاه استقلال به این نتیجه رسیدند که تغییر نام استقلال باید منتفی شود.

به این ترتیب استقلال با همان نام همیشگی خودش در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت. مدیران هلدینگ خلیج فارس پیشنهاد داده بودند که پسوند خلیج فارس بعد از نام استقلال بیاید که در فضای مجازی نیز هواداران این باشگاه چندان از طرح مذکور استقبال نکردند تا به طور کلی این ماجرا منتفی شود. متولیان استقلال قصد دارند در آینده اگر پیش شرط ها و منابع مالی مناسب فراهم شد برای استقلال یک ورزشگاه اختصاصی بسازند که ممکن است نام این ورزشگاه خلیج فارس باشد تا به نوعی نام اساینر اصلی باشگاه استقلال نیز در کنار نامش قرار بگیرد و پهنای آن باشد برای خرج کردن این نام در کنار استقلال.

## ورود رسمی پورعلی گنجی به تمرینات



در تصاویر تمرین روز گذشته پرسپولیس آنچه بیشتر از هر چیز دیگری جالب به نظر می رسد حضور مرتضی پورعلی گنجی در بازی تنیس فوتبال بود. پورعلی گنجی که در پاییز سال گذشته و بازی تیم ملی مقابل قطر مصدوم و سپس جراحی شد و تقریباً دو هفته ای است به ورزشگاه شهید کاظمی برگشته تمرینات انفرادی خود را دنبال می کند. مدافع ملی پوش پرسپولیس امیدوار بود در بازی های هفته های پایانی برای تیمش به میدان برود و به نظر می رسد بزودی می تواند وارد تمرینات گروهی شود اما اول اینکه قرارداد او فسخ شده و دوم اینکه کادر فنی پرسپولیس نمی خواهد درباره او ریسک کند.

## اهدای انگشتری به وحید شمسایی

## روایت ملی پوشان فوتسال از ملاقات با رهبر انقلاب



علی خلیلوند، سعید مومنی، باقر محمدی، مهدی کریمی، سالار آقاپور، محمد حسین کریمی، علی اکبری و بهروز عظیمی از جمله بازیکنان حاضر در دیدار با رهبری بودند. بعد از این دیدار مربیان، بازیکنان و مسئولان فوتسال نماز ظهر و عصر را همراه رهبری اقامه کردند.



احسان اصولی رئیس کمیته فوتسال، ملی پوشان فوتسال را در دیدار با حضرت آیت الله خامنه ای همراهی کردند. در این دیدار مهدی کریمیان (سرپرست)، وحید شمسایی (سرمربی)، سیامک داداشی (مربی)، اصغر قهرمانی (مربی)، علی اصغر حسن زاده، مسعود یوسف،



اعضای تیم ملی فوتسال ایران که اخیراً در هفدهمین دوره مسابقات جام ملت های فوتسال آسیا به مقام قهرمانی دست یافتند، روز گذشته با مقام معظم رهبری دیدار کردند. کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و

## محمدی: آقا می دانست

## بهترین دروازه بان آسیا شدم

باقر محمدی، دروازه بان تیم ملی در خصوص این دیدار می گوید: «آزوی هر فردی دیدار با رهبری است و ما در ماه های گذشته و پیش از برگزاری مسابقات جام ملت ها با حضرت آقا دیدار کردیم اما در آن دیدار فاصله ما با ایشان زیاد بود و دیروز توانستیم از فاصله نزدیک ایشان را ببینیم. این یکی از بزرگترین آرزوهای من بود که خوشبختانه برآورده شد و اعتقاد دارم که حس بسیار قشنگی بود.» او در ادامه می افزاید: «برای من جالب بود که ایشان از تمام مسائل فوتسال آگاه بودند و حتی می دانستند که من بهترین گلر آسیا شدم و در این خصوص با من صحبت کردند. ایشان اسم تک تک ما را پرسیدند و شرایط تیم را جویا شده و گفتند امیدوارم در ادامه مسیر بدرخشید و پرچم ایران را بالا ببرید. من یک انگشتر نیز از حضرت آقا هدیه گرفتم و این بزرگترین هدیه برای من بود. من عاشق انقلاب، کشور و رهبریم هستم و امیدوارم کسانی که آرزوی دیدن ایشان را دارند به آرزویشان برسند.»

## شمسایی: رهبری از جزئیات قهرمانی فوتسال خبر داشتند

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال در خصوص دیدار با رهبری می گوید: «قهرمانی تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا اقتدر به دل مردم نشسته که تیم ملی به دیدار نغراول کشور می رود و ایشان از جزئیات این قهرمانی کامل خبر دارند.» وی ادامه داد: «همه ما برای اسر بلندی مین تلاش می کنیم و همه مقامات عالی رتبه کشور این

## اصولی: دیدار با رهبری بزرگترین هدیه بود

احسان اصولی، رئیس کمیته فوتسال درباره دیدار اعضای تیم ملی فوتسال با مقام معظم رهبری گفت: «الحمد لله رب العالمین توفیق شد که فرزندان مردم ایران پس از کسب عنوان قهرمانی در جام ملت های فوتسال آسیا با حضرت آقا دیداری داشته باشند. بازیکنان تیم ملی به اتفاق اعضای کادر فنی، ریاست فدراسیون فوتبال و وزیر ورزش و جوانان به محضر ایشان رسیدیم و مورد عنایت قرار گرفتیم و ایشان اعضای تیم را مورد تشویق قرار دادند. از ایشان خواستیم برای ما دعا کنند که در جام جهانی و در مسیر پیش رو بتوانیم دل آقا و دل مردم را شاد کنیم و نتایجی به دست بیاوریم که ما حاصل آن اهتزاز پرچم جمهوری اسلامی ایران باشد.»

احسان اصولی در خصوص دریافت هدیه از مقام معظم رهبری گفت: «مهمترین و بزرگترین هدیه ما توفیق دیدار با حضرت آقا و دعای خیر ایشان بود و توفیق شد نماز ظهر و عصر را به امامت ایشان بخوانیم که هدیه معنوی بسیار ارزشمندی بود. ان شاء الله دعای خیر ایشان و مردم شامل حال ما شود و بتوانیم در مسیر پیش رو سرفراز باشیم و چشم و دل مردم را روشن و دل آقا را شاد کنیم.» رئیس کمیته فوتسال در خصوص قرارداد وحید شمسایی نیز این توضیح را داد: «در خصوص قراردادها روال کار به این صورت است که وقتی ۲۹ اسفند به اتمام می رسد در یک پرسه اداری معمولاً یک الی ۲ ماه طول می کشد که قراردادها تمدید شود و سال گذشته هم به همین صورت بود. اما در خصوص اینکه وحید شمسایی سرمربی تیم ملی خواهد بود تردیدی نیست.»

## حسن زاده: برای موفقیت در جام جهانی به حضرت آقا قول دادیم

علی اصغر حسن زاده کاپیتان تیم ملی فوتسال با اشاره به اینکه دیدار با رهبری نخستین دیدار من با ایشان بود، می گوید: «حس بسیار خوبی داشتم و این دیدار به ما انگیزه داد تا در ادامه مسیر به خصوص جیم جهانی تلاش مان را بکنیم تا بهترین نتایج را بگیریم. به ایشان قول دادیم در جام جهانی تلاش مضاعفی داشته باشیم تا دل مردم و ایشان را شاد کنیم.» او می افزاید: «برای ما بسیار جالب بود که رهبری بازی های ما را تماشا می کردند و علاوه بر این به بعضی از چپه ها نکات فنی را گوشزد می کردند که این نشان دهنده پیگیری مسابقات فوتسال توسط ایشان است. جا دارد از همین جا تشکر ویژه ای از کیومرث هاشمی وزیر

ورزش داشته باشم. وزیر ورزش پیگیر وضعیت مشکلات ما هستند و این برای ما بسیار ارزشمند است. این در حالی است که بلافاصله پس از بازگشت ما به ایران مراسم استقبال و تحلیل از ما صورت گرفت و در کنار این اقدامات ترتیب ملاقات ما با رهبری را داد که اتفاق خوب و مهمی برای تیم ملی فوتسال بود.»

## پرسپولیس برای سازمان لیگ نامه فرستاد

## بازی استقلال با تماشاگر باشد ما هم باید با تماشاگر بازی کنیم



باشگاه پرسپولیس اصلاً نمی خواهد در هفته های اخیر در رقابت میلیمتری که با استقلال دارد کم بیابد و هر کاری که حریف درین برنامه بدهد و هر خواسته ای که آنها داشته باشند پرسپولیس رصد می کند تا به زعم خودش حقی از آنها ضایع نشود.

بعد از اینکه گفته شد استقلال می خواهد بازی هفته آخرش مقابل پیکان را در ورزشگاهی غیر از دستگردی اکباتان برگزار کند تا هوادارانش به ورزشگاه بیایند حالا پرسپولیس هم از سازمان لیگ خواسته تا دیدار این تیم مقابل تیم هوادار با حضور تماشاگر برگزار شود.

روز سه شنبه سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد باشگاه پرسپولیس هیچ درخواستی در این باره نداشته اما ساعاتی بعد این باشگاه درخواست خود را به سازمان لیگ ارسال کرد. البته همان طور که مهدی گفته سازمان لیگ در این باره تصمیم گیرنده نیست و شورای تأمین تهران نظر می دهد.

واقعیت اینکه شورای تأمین هیچ گاه با انجام بازی با تماشاگر در ورزشگاه دستگردی موافقت نمی کند و اگر قرار به حضور تماشاگر باشد بازی به ورزشگاه دیگری منتقل خواهد شد کما اینکه این مسأله در مورد دیدار پیکان - استقلال هم مصداق خواهد داشت هر چند باید دید نظر میزبانان این دو مسابقه چیست.

حسین یادامکی معاون باشگاه پرسپولیس ضمن تأکید بر ارسال نامه از سوی باشگاهش در این باره می گوید: «در اینکه باشگاه پرسپولیس دوست دارد بازی با حضور تماشاگر برگزار شود شکی نیست اما این فقط مربوط به باشگاه نمی شود و مراجع ذیربط تصمیم گیرنده هستند. از آنجایی که رقیب مستقیم ما در هفته آخر در همین زمین با پیکان بازی دارد و خواستار بازی با حضور تماشاگر است ما هم نامه دادیم که بازی ما مقابل هوادار هم با تماشاگر برگزار شود. اگر هم قرار است بازی آنها مقابل پیکان برگزار شود خدای نکرده شرایط طوری نباشد که فقط ما بدون تماشاگر بازی کنیم. ما نمی خواهیم هیچ تبعیض و تفاوتی در تصمیم گیری ها وجود داشته باشد.»



پروزی مقابل ذوب آهن بخواهیم. آن بازی به تاریخ پیوسته و حالا باید در فکر چهار بازی آینده باشیم. بازی های بعد برای ما خیلی اهمیت دارد و هر یک مثل یک فینال است. از همه بازیکنان می خواهم فقط روی بازی های باقیمانده متمرکز کنند. ما باید در همه این بازی ها به برتری برسیم. وقتی صحبت از فینال می کنم به این معنا است که باید حتماً برنده این بازی ها باشیم.»

صحبت های سرمربی استقلال نشان می دهد استراتژی اش نسبت به گذشته هیچ تغییری نکرده است. نگویم از ابتدای فصل همین روش را به کار گرفته بود. او نه فقط برای شش هفته پایانی بلکه از همان آغاز لیگ برتر به شاگردانش اعلام کرد، بازی هایی که تمام شده را به دست فراموشی سپارند و با قدرت در بازی های آینده حاضر شوند. این استراتژی هم در بازی هایی که استقلال برنده بود، وجود داشت و هم در بازی هایی که این تیم شکست خورد.

استقلال به دنبال انتشار لیست در کوران رقابت ها نیست و قصد دارد این موضوع را بعد از پایان لیگ دنبال کند. البته زرمه هایی درباره اینکه توریس در لیست استقلال قرار دارد، به گوش می رسد که باید دید در روزها و هفته های آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

صورتی که مراجع ذیصلاح بر حذف پسوند ایران اصرار داشتند باشند با هماهنگی با وزارت ورزش و طبق قانون تجارت و ضوابط حاکم بر شرکت های بورسی درباره تغییر پسوند شرکت استقلال ایران اقدام خواهیم کرد.» علی عسگری در پایان گفت: «تمام تلاش ما برای موفقیت استقلال است و این نام زیبا روی تیم استقلال برقرار خواهد ماند.»

این تیم و ورزش کشور بویژه در عرصه های بین المللی کمک خواهیم کرد. در خصوص تغییر نام شرکت استقلال ایران مباحثی در جریان است و این رویه در هلدینگ خلیج فارس وجود دارد که شرکت های تابعه، پسوند خلیج فارس را داشته باشند، منتها اولویت ما حفظ نام استقلال ایران برای این شرکت است و تمام تلاش خود را در این راستا می کنیم، اما در

دکتر علی عسگری در حاشیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در خصوص مباحث اخیر پیرامون تغییر نام استقلال، گفت: «کنسرسیومی از گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ۸۵ درصد سهام شرکت استقلال ایران را خریداری کرده و این موجب مسرت و افتخار ماست که در کنار هواداران پرشمار این تیم، ان شاء الله به تعالی